
Świnoujście, dnia 2011-07-19 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 
NR WIM.ZP.271.1.15.2011 

na wykonanie zadania:  

„BUDOWA DWÓCH BUDYNKÓW Z 36 KOMUNALNYMI LOKALAMI 
MIESZKALNYMI PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ W ŚWINOUJŚCIU.” 

 
I. Zamawiający 

1. Nazwa:   Gmina Miasto Świnoujście 
2. Adres:   ul. Wojska Polskiego 1/5 
3. Kod pocztowy:  72-600 
4. Miejscowość:  Świnoujście 
5. Województwo:  zachodniopomorskie 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Rodzaj zamówienia:  robota budowlana 
2. Tryb udzielenia zamówienia przetarg nieograniczony 

III. Najkorzystniejsza oferta 
1. Wykonawca/Wykonawcy występujący wspólnie 

Przedsiębiorstwo Budowlane STAWAL s.j. Stanisław sulikowski, Waldemar 
Dimke, ul. Kontradmirała Włodzimierza Steyera2C, 72-600 Świnoujście 

2. Cena oferty wybranej: cena ryczałtowa brutto 3 768 645,45 zł (słownie złotych: trzy 
miliony siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści pięć 45/100). 

3. Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 
IV. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Oferta nr 1: Zakład Wielobranżowy Usług Budowlanych FASADA Sp. z o.o., Ul. 
Kotwiczna 9, 70-673 Szczecin 

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Budowlane STAWAL s.j. Stanisław sulikowski, 
Waldemar Dimke, ul. Kontradmirała Włodzimierza Steyera2C, 72-600 
Świnoujście 

Oferta nr 3: Firma Budowlana IRBUD Ireneusz Fogt, ul. Pułaskiego 2/1, 72-600 
Świnoujście 

Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe BARTIMEX Sp. z o.o., Ul. 
Strzeszyńska 37, 60-479 

Oferta nr 5: budchem Sp. z o.o., ul. Moczyńskiego 8/10, 70-492 Szczecin 
V. Streszczenie oferty i porównania ofert. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z pkt. 18.2 SIWZ/WIM/ZP/340/75/2010 
decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez ofertę, obliczona przez komisję 
przetargową wg poniższego schematu. Punktacja: punkty za cenę obliczane są 
według wzoru: 
Pc = (Cmin / Cp) x 100 pkt.  gdzie: Cmin - cena ryczałtowa brutto najniższa,  

    Cp - cena ryczałtowa brutto rozpatrywana. 
Oferty uzyskały następującą łączną punktację: 
Oferta nr 1: 3 768 645,45 zł/3 934 967,19 zł x 100 pkt =         95,77 pkt 
Oferta nr 2: 3 768 645,45 zł/3 768 645,45 zł x 100 pkt =       100,00 pkt 
Oferta nr 4: 3 768 645,45 zł/4 107 931,84 zł x 100 pkt =         91,74 pkt 
Oferta nr 5: 3 768 645,45 zł/4 376 745,53 zł x 100 pkt =         86,11 pkt 
 
 
 
        [podpis na oryginale] 
 
         ....................................... 

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej) 

 1/1


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU
	NR WIM.ZP.271.1.15.2011

